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Pochyły kubek z uchwytami dla dzieci do
nauki samodzielnego picia Akuku A0696
różowy

Cena 8,78 zł

Cena poprzednia 9,08 zł

Kod EAN 5907644006960

Producent akuku

Opis produktu
Kubek z uchwytami dla dzieci do nauki samodzielnego picia to bez wątpienia wspaniała zachęta do picia wody oraz innych
napojów i wyrabiania prawidłowych nawyków. Jest lekki i poręczny, zaprojektowany idealnie do dziecięcych dłoni. Dzieci
podpatrując dorosłych chcą korzystać z podobnych naczyń, dlatego nasz kubek to świetne rozwiązanie. Ścięta krawędź kubka
ułatwia dziecku picie, dzięki czemu nie musi ono odchylać głowy do tyłu, co zmniejsza ryzyko zakrztuszenia. Kubek jest
wykonany z nietłukącego się i bezpiecznego plastiku, nie zawiera BPA ani innych szkodliwych substancji. Jest wytrzymały,
lekki i odporny na uszkodzenia. Można go myć go w zmywarce. Przeznaczony do napojów zimnych lub w temperaturze
pokojowej. Rekomendowany dla dzieci od 6 miesiąca życia.

Główne zalety

picie w bezpiecznej pozycji - idealny do nauki samodzielnego picia
wycięta i wyprofilowana krawędź boczna umożliwia picie bez odchylania głowy do tyłu, co pomaga zmniejszyć ryzyko
zadławienia
szerokie uchwyty ułatwiają dziecku wygodne trzymanie
można myć w zmywarce (maks. temp. 60°C)
wyprodukowany bez BPA, PCV, ftalanów i innych szkodliwych substancji

Instrukcja użytkowania
Kubek utrzymuj w czystości. Przed pierwszym użyciem wyczyść produkt, a następnie umieść we wrzącej wodzie na 5 min. Ma
to na celu zapewnienie higieny. Gotowanie oraz twarda woda może spowodować powstawanie osadu. Czyścić dokładnie przed
każdym użyciem, aby zapewnić higienę. Przed pierwszym i każdym kolejnym użyciem umyj kubek w ciepłej wodzie
z delikatnym środkiem myjącym, dokładnie wypłucz ciepłą wodą. Polej wrzątkiem. Unikaj szorstkich, rysujących powierzchnię
narzędzi. Po użyciu kubek oczyść z resztek napoju, wypłucz a następnie dokładnie umyj. Wyrób sprawdź przed każdym
użyciem. W przypadku pierwszych oznak zniszczenia lub zużycia wyrzuć. Produkt można myć w zmywarce. Nie zalecamy
podgrzewania w kuchence mikrofalowej. Produktu nie należy umieszczać w nagrzanym piekarniku ani ogrzewać na kuchence
gazowej bądź elektrycznej. Nie zostawiać kubka w miejscu nasłonecznionym lub gorącym, ponieważ może to spowodować
osłabienie produktu.

OSTRZEŻENIA
Produkt nie jest zabawką. Ciągłe i przedłużone ssanie płynów może powodować próchnicę. Zawsze sprawdzać temperaturę
pokarmu przed karmieniem. Wyrzucić przy pierwszych oznakach uszkodzenia lub zużycia. Nieużywanie części przechowywać
w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nigdy nie przypinać do sznurków, wstążek, koronek ani luźnych części ubrania. Dziecko
może się udusić.
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